
Protokół Nr 12/24
z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego

w dniu 03 lipca 2024 r.

Ad. 1 Posiedzenie Zarządu odbyło się w Starostwie Powiatowym w Piasecznie pod 
przewodnictwem Starosty Piaseczyńskiego Ewy Lubianiec z udziałem osób, które złożyły 
podpisy na liście obecności (załącznik nr 1 do protokołu).

Ad. 2 Starosta Piaseczyński Ewa Lubianiec stwierdziła prawomocność posiedzenia.

Ad. 3 Starosta Piaseczyński Ewa Lubianiec przedstawiła proponowany porządek posiedzenia 
(załącznik nr 2 do protokołu).
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął porządek posiedzenia.

Ad. 4 Uchwała Zarządu w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora 
Zespołu Szkół Zawodowych im. Marszałka Franciszka Bielińskiego w Górze Kalwarii czasie 
jego nieobecności (załącznik nr 3 do protokołu) przedstawiła Magdalena Boniecka — 
Naczelnik Wydziału Edukacji 
i Rynku Pracy.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 12/1/24 
w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych 
im. Marszałka Franciszka Bielińskiego w Górze Kalwarii czasie jego nieobecności (załącznik nr 
4 do protokołu).

Ad. 5 Uchwała Rady w sprawie nadania imienia Technikum Nr 1 w Piasecznie przy 
ul. Szpitalnej 10 (załącznik nr 5 do protokołu) przedstawiła Magdalena Boniecka — Naczelnik 
Wydziału Edukacji 
i Rynku Pracy.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt uchwały. 
Projekt zostanie skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez 
merytoryczną komisję Rady i wprowadzenia na sesję (załącznik nr 6 do protokołu).

Ad. 6 Uchwała Rady w sprawie nadania imienia Branżowej Szkole I Stopnia Nr 1 w Piasecznie 
przy ul. Szpitalnej 10 (załącznik nr 7 do protokołu) przedstawiła Magdalena Boniecka — 
Naczelnik Wydziału Edukacji 
i Rynku Pracy.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt uchwały. 
Projekt zostanie skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez 
merytoryczną komisję Rady i wprowadzenia na sesję (załącznik nr 8 do protokołu).

Ad. 7 Wniosek Kierownika PCZK dot. rozpatrzenia wniosku Komendy Powiatowej 



Państwowej Straży Pożarnej w Piasecznie o rozważenie możliwości dofinansowania 
modernizacji budynku komendy w zakresie wykonania instalacji klimatyzacji w części 
socjalno-biurowej na trzeciej kondygnacji Komendy Powiatowej PSP (załącznik nr 9 do 
protokołu) przedstawiła Agnieszka Pindelska – Kierownik Powiatowego Centrum Zarządzania 
Kryzysowego.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zdecydował, że na obecny moment 
brak jest środków w budżecie  na dofinansowanie modernizacji budynku komendy w zakresie 
wykonania instalacji klimatyzacji w części socjalno-biurowej na trzeciej kondygnacji Komendy 
Powiatowej PSP, sugeruje o ponownym złożeniu  wniosku we wrześniu w celu ewentualnego 
uwzględnienia w projekcie budżetu na rok 2025.

Ad. 8 Wniosek Naczelnika Wydziału GEK w sprawie przedłużenia terminu zakończenia 
umowy i podpisania aneksu dot. umowy 1161/LW/2023/GEK/2 (załącznik nr 10 do 
protokołu) przedstawiła Monika Jaroszewska – Naczelnik Wydziału Geodezji i Katastru.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na przedłużenie 
terminu zakończenia umowy i podpisanie aneksu dot. umowy 1161/LW/2023/GEK/2  o 15 dni 
tj. z 14 lipca 2024 r. do 29 lipca 2024 r.
Do podpisania aneksów zostali upoważnieni:
1. Zdzisław Lis – Członek Zarządu Powiatu,
2. Monika Jaroszewska – Naczelnik Wydziału GEK - geodeta powiatowy.

Ad. 9 Projekt Protokołu Nr 10/24 z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 
26 czerwca 2024 roku (załącznik nr 11 do protokołu) przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta 
Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął bez uwag treść protokołu 
Nr 10/24 z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 26 czerwca 2024 r.

Ad. 10 Projekt Protokołu Nr 11/24 z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 
27 czerwca 2024 roku (załącznik nr 12 do protokołu) przedstawiła Ewa Lubianiec - Starosta 
Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął bez uwag treść protokołu 
Nr 11/24 z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 27 czerwca 2024 r.

Ad. 11 Wniosek Naczelnika Wydziału EDU EDU.4350.1.2024.KS w sprawie utworzenia 
dodatkowego oddziału ogólnego z rozszerzonym językiem polskim oraz biologią w roku 
szkolnym 2024/2025 w Zespołu Szkół im. Władysława Stanisława Reymonta 
w Konstancinie-Jeziornie (załącznik nr 13 do protokołu) przedstawiła Magdalena Boniecka — 
Naczelnik Wydziału Edukacji 
i Rynku Pracy.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na otwarcie 
dodatkowego oddziału w I Liceum Ogólnokształcącym w Zespole Szkół im. Władysława 



Stanisława Reymonta w Konstancinie-Jeziornie w rekrutacji na rok szkolny 2024-2025 
w ramach zwiększenia liczby uczniów w jednym z oddziałów już zaplanowanych 
z zastrzeżeniem, że utworzenie oddziału zostało przedyskutowane z Radą Pedagogiczną szkoły 
oraz po wyczerpaniu innych możliwości zapewnienia miejsc w klasach pierwszych dla uczniów 
powtarzających naukę w klasie I.

Ad. 12 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty 
(załącznik nr 14 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału 
Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez spółkę Optimum-Geo Sp. z o. o. na kwotę 9 900,00 zł 
brutto na wykonanie podziałów.

Ad. 13 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za działkę 
położoną w obrębie Sierzchów, gm. Góra Kalwaria, wydzieloną pod poszerzenie drogi 
powiatowej – ul. Mazowieckiej (załącznik nr 15 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - 
Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 12/2/24 
w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za działkę położoną w obrębie Sierzchów, 
gm. Góra Kalwaria, wydzieloną pod poszerzenie drogi powiatowej – ul. Mazowieckiej 
(załącznik nr 16 do protokołu).
Do podpisania porozumienia zostali upoważnieni:
1. Ewa Lubianiec – Starosta Piaseczyński,
2. Marta Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński.

Ad. 14 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za działkę 
ewidencyjną położoną w obrębie Prace Małe, gm. Tarczyn wydzieloną pod poszerzenie drogi 
powiatowej - ul. Górnej (załącznik nr 17 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik 
Wydziału Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 12/3/24 
w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za działkę ewidencyjną położoną 
w obrębie Prace Małe, gm. Tarczyn wydzieloną pod poszerzenie drogi powiatowej - ul. Górnej 
(załącznik nr 18 do protokołu).
Do podpisania porozumienia zostali upoważnieni:
1. Ewa Lubianiec – Starosta Piaseczyński,
2. Marta Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński.

                                                                                                  Wiceprzewodnicząca Zarządu Powiatu
                                                                                                          Wicestarosta Piaseczyński

                                                                                                                          Marta Sulimowicz

                                                                                                                  /podpisano elektronicznie/                                                                                  



Protokół sporządziła:
     Aneta Sobiegraj
 /podpisano elektronicznie/
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